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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во текстот на 
Правилникот за поблиските услови по однос на просторот, опремата, кадарот, начинот на 
обезбедување и чување на просторот на кој се одгледува канабисот („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 261/23), направена е техничка грешка, поради што се 
дава

ИСПРАВКА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОБЛИСКИТЕ УСЛОВИ ПО ОДНОС НА 
ПРОСТОРОТ, ОПРЕМАТА, КАДАРОТ, НАЧИНОТ НА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ И 

ЧУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ НА КОЈ СЕ ОДГЛЕДУВА КАНАБИСОТ

Членот 6 треба да гласи:
„За одгледување на канабис треба да има вработено лица на неопределено полно и/или 

скратено работно време согласно Законот за контрола на опојни дроги и психотропни 
супстанции.“

Бр. 19-8646/5
13 декември 2023 година Министер за здравство,

Скопје д-р Fatmir Mexhiti, с.р.


